SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /ATTP-NV Hà Tĩnh, ngày         tháng 5  năm 2025

V/v quản lý kinh doanh thực phẩm

chức năng trên thương mại điện tử.

                Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND; Trung tâm Y tế

các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện các Văn bản của Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế: số 1097,

1098/ATTP-SP, ngày 26/5/2025; Số 1110, 1111/ATTP-SP ngày 27/5/2025 về việc đề

nghị quản lý kinh doanh thực phẩm chức năng trên thương mại điện tử (các văn

bản gửi kèm theo).

Để đảm bảo sức khỏe, quyền lợi của người tiêu dùng, Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm kính đề nghị Văn phòng HĐND-UBND; Trung tâm Y tế các huyện,

thành phố, thị xã phối hợp với các cơ quan chức năng thông tin để các doanh

nghiệp, cơ sở kinh doanh liên quan và người dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh

thực phẩm chức năng (để phối hợp);

- Đăng tải trên Website Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Bá Quyền

		2025-05-28T16:28:12+0700

		2025-05-29T04:52:24-0700

		2025-05-29T04:53:32-0700

		ccatvstp@hatinh.gov.vn
	2025-05-29T04:53:56-0700